БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ

БЛАГОВЕЩЕН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ИСКЕ НАДЕЖДИН

АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ  БИЛӘМӘҺЕ ХАКИМИӘТЕ
	[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СТАРОНАДЕЖДИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БЛАГОВЕЩЕНСКИЙ РАЙОН

                 КАРАР                                                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       «29» март  2022й                         № 8                       «29» марта  2022 г.

О признании утратившим силу постановления Администрации сельского поселения Старонадеждинский сельсовет муниципального района Благовещенский район

Республики Башкортостан от 09.06.2020 г. № 34 «Об утверждении административного исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля за использованием и охраной недр при добыче общераспространенных полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых на территории сельского поселения Старонадеждинский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан

В соответствии с Федеральным законом от 11 июня 2021  года № 170-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона "О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации"», с федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом сельского поселения  Старонадеждинский  сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан,

  Администрация сельского поселения  Старонадеждинский  сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление Администрации сельского поселения Старонадеждинский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан от  09.06.2020 г. № 34 «Об утверждении административного исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля за использованием и охраной недр при добыче общераспространенных полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых на территории сельского поселения Старонадеждинский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостанпризнать утратившим силу.

2. Обнародовать данное постановление в порядке, установленном Уставом сельского поселения Старонадеждинский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан и разместить на официальном сайте сельского поселения Старонадеждинский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения

Т.Л.Масягина